記入例

令和 7 年度 香南市地下水涵養事業 申込書

令和 7 年〇月○日

香南市長 濱田 豪太 様

令和 7年度 香南市地下水涵養事業について、下記のとおり申し込みます。

◼ 申込者の情報

お名前 ：      香南 太郎

      （ 781 - 5232 ）

ご住所   ：   高知県香南市野市町西野 2706

ご連絡先 ：   0887-50-3013

◼ 事業を実施したい田の情報 （ 住所 ・ 面積 ）

NO 田の住所  （記入例） 香南市野市町東野字ソノ丸 123-45 面積 （㎡）

1 （例） 香南市野市町西野ホノ丸 123-4 1,020

2 （例） 香南市野市町西野ホノ丸 123-5 2,010

3 （例） 香南市野市町下井ウノ丸 234-5 200

4 （例） 香南市吉川町吉原島 123-45 980

5 （例） 香南市赤岡町 123-4 1,300

※ 記入欄が足りない場合は、裏面へご記入ください。

※ 申込面積は 10a（1,000㎡）以上からとなります。

※ 当事業で活用する面積は「登記面積」になりますので、ご記入いただいた面積と差異が生じる可能性がありま

すことをご了承ください。

※ 申込者多数の場合は、調整をさせていただきますことをご了承ください。

※ 申込者以外が所有される田で当事業を行う場合は、所有者の了解を得たうえでお申し込みください。

記入例

NO 田の住所  （記入例） 香南市野市町東野字ソノ丸 123-45 面積 （㎡）

6 （例） 香南市赤岡町 345-67 870

7

8 ※ 表面の欄で足りない場合は、裏面をご活用ください。

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20